Jesenné M-V SO - dihétrate
Michaovce, 28.9.2024

disciplina6 Zeny, 800m volny spdsob 11roC. ast.
28.09.2024 - 16:02 Vysledky

bodovanie: FINA 2023

por. Rot. Cas  body
Mladsie ziacky, "B", 11 roc.

1. Bonk Lara 13 SKP Kosice 10:49.81 396
50m: 35.55 35.55 250m: 3:21.91 41.88 450m: 6:07.47 39.03 650m: 8:51.34 40.68
100m: 1:16.03 40.48 300m: 4:03.97 42.06 500m: 6:48.81 41.34 700m: 9:31.47 40.13
150m: 1:57.66 41.63 350m: 4:45.53 41.56 550m: 7:29.66 40.85 750m: 10:11.53 40.06
200m: 2:40.03 42.37 400m: 5:28.44 42.91 600m: 8:10.66 41.00 800m:  10:49.81 38.28
2. Brejcakova Viktdria 13 KP Aquacity Poprad 11:29.36 332 +39.55
50m: 38.83 38.83 250m: 3:34.50 44.49 450m: 6:31.38 44.19 650m: 9:25.61 44.10
100m: 1:22.24 43.41 300m: 4:18.90 44.40 500m: 7:15.15 43.77 700m: 10:08.82 43.21
150m: 2:05.76 43.52 350m: 5:03.49 44.59 550m: 7:58.41 43.26 750m:  10:51.01 42.19
200m: 2:50.01 44.25 400m: 5:47.19 43.70 600m: 8:41.51 43.10 800m: 11:29.36 38.35
3. Ducaiova Nela 13 PK PreSov 12:51.41 237 +2:01.60
50m: 41.56 41.56 250m: 3:53.20 48.88 450m: 7:12.66 49.77 650m: 10:30.65 50.55
100m: 1:28.44 46.88 300m: 4:42.31 49.11 500m: 8:01.54 48.88 700m:  11:19.32 48.67
150m: 2:16.25 47.81 350m: 5:32.89 50.58 550m: 8:51.01 49.47 750m:  12:07.80 48.48
200m: 3:04.32 48.07 400m: 6:22.89 50.00 600m: 9:40.10 49.09 800m: 12:51.41 43.61
4. BuocovaAlexandra 13 DSC PreSov 13:11.40 219 +2:21.59
50m: 41.36 41.36 250m: 4:03.56 52.81 450m: 7:27.35 50.61 650m: 10:51.91 51.08
100m: 1:29.69 48.33 300m: 4:53.96 50.40 500m: 8:18.43 51.08 700m:  11:41.49 49.58
150m: 2:21.35 51.66 350m: 5:44.92 50.96 550m: 9:09.84 51.41 750m: 12:31.14 49.65
200m: 3:10.75 49.40 400m: 6:36.74 51.82 600m:  10:00.83 50.99 800m:  13:11.40 40.26

Mladsie Ziacky, "B", 12 roc.

1. Habifidkova Tereza 12 SKP Kosice 11:21.84 343
50m: 35.62 35.62 250m: 3:22.41 42.90 450m: 6:16.75 44.18 650m: 9:14.06 44.28
100m:  1:15.26 39.64 300m:  4:05.49 43.08 500m:  7:00.81 44.06 700m:  9:58.81 44.75
150m: 1:56.98 41.72 350m: 4:48.98 43.49 550m: 7:44.95 44.14 750m:  10:41.94 43.13
200m:  2:39.51 42.53 400m:  5:32.57 43.59 600m:  8:29.78 44.83 800m: 11:21.84 39.90
2. Stefanikové Barbora 12 SKP Kogice 11:51.34 302 +29.50
50m: 35.94 35.94 250m:  3:31.91 44,53 450m:  6:34.72 45.59 650m:  9:40.25 46.34
100m:  1:18.28 42.34 300m:  4:17.00 45.09 500m:  7:20.56 45.84 700m:  10:26.84 46.59
150m:  2:02.53 44.25 350m:  5:02.97 45.97 550m:  8:06.88 46.32 750m:  11:10.34 43.50
200m:  2:47.38 44.85 400m:  5:49.13 46.16 600m:  8:53.91 47.03 800m: 11:51.34 41.00
3. DrefkovaBarborka 12 KP Aquacity Poprad 12:10.71 278 +48.87
50m: 38.85 38.85 250m:  3:41.00 45.80 450m:  6:47.46 46.06 650m:  9:54.51 46.70
100m: 1:23.26 44.41 300m: 4:26.77 45.77 500m: 7:34.02 46.56 700m:  10:41.64 47.13
150m:  2:09.49 46.23 350m:  5:13.96 47.19 550m:  8:20.30 46.28 750m:  11:27.25 45.61
200m: 2:55.20 4571 400m: 6:01.40 47.44 600m: 9:07.81 47.51 800m:  12:10.71 43.46
4, SovékovaEma 12 DSC PreSov 12:21.51 266 +59.67
50m: 39.99 39.99 250m:  3:44.49 47.06 450m:  6:53.92 47.99 650m:  10:06.30 48.63
100m:  1:24.35 44.36 300m:  4:32.36 47.87 500m:  7:41.11 47.19 700m:  10:54.57 48.27
150m: 2:11.09 46.74 350m: 5:18.55 46.19 550m: 8:29.64 48.53 750m:  11:41.30 46.73
200m:  2:57.43 46.34 400m:  6:05.93 47.38 600m:  9:17.67 48.03 800m:  12:21.51 40.21
5. KulanovéalLilien 12 PK Humenné 12:47.00 241 +1:25.16
50m: 40.57 40.57 250m:  3:53.18 49.88 450m:  7:13.77 50.10 650m:  10:30.72 49.12
100m:  1:26.96 46.39 300m:  4:43.77 50.59 500m:  8:04.32 50.55 700m:  11:18.73 48.01
150m:  2:14.88 47.92 350m:  5:33.51 49.74 550m:  8:53.24 48.92 750m:  12:05.50 46.77
200m:  3:03.30 48.42 400m:  6:23.67 50.16 600m:  9:41.60 48.36 800m:  12:47.00 41.50
6. Oravcova Eliska 12 KP Aquacity Poprad 12:50.30 238 +1:28.46
50m: 40.14 40.14 250m:  3:56.30 49.33 450m:  7:14.29 49.64 650m:  10:34.78 50.03
100m: 1:28.05 47.91 300m: 4:45.81 49,51 500m: 8:03.97 49.68 700m:  11:23.13 48.35
150m:  2:17.11 49.06 350m:  5:35.31 49.50 550m:  8:54.23 50.26 750m:  12:10.56 47.43
200m:  3:06.97 49.86 400m:  6:24.65 49.34 600m:  9:44.75 50.52 800m:  12:50.30 39.74
7. MalcovaVeronika 12 KP Aquacity Poprad 12:58.60 230 +1:36.76
50m: 41.70 41.70 250m: 3:57.07 48.94 450m: 7:14.63 49.54 650m:  10:35.22 50.10
100m:  1:29.08 47.38 300m:  4:46.12 49.05 500m:  8:04.45 49.82 700m:  11:24.15 48.93
150m: 2:18.80 49.72 350m: 5:36.00 49.88 550m: 8:54.95 50.50 750m:  12:13.06 48.91
200m:  3:08.13 49.33 400m:  6:25.09 49.09 600m:  9:45.12 50.17 800m:  12:58.60 45.54
8. Humenska Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 13:43.75 194 +22191
50m: 44.87 44.87 250m:  4:17.35 54.06 450m:  7:50.60 53.15 650m:  11:18.46 51.01
100m:  1:37.00 52.13 300m:  5:11.47 54.12 500m:  8:42.13 51.53 700m:  12:10.69 52.23
150m:  2:29.74 52.74 350m:  6:05.50 54.03 550m:  9:33.99 51.86 750m:  12:58.63 47.94
200m:  3:23.29 53.55 400m:  6:57.45 51.95 600m:  10:27.45 53.46 800m:  13:43.75 45.12
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Jesenné M-V SO - dihétrate
Michaovce, 28.9.2024

disciplina 6, Ziacky, 800m volny spdsob, MladSie Ziacky, "B", 12 ro€.

por.

10.

CikoSova Michaela
50m: 44.69
100m:  1:35.29
150m:  2:28.67
200m:  3:22.01

OkoSova Karolina
50m: 43.91
100m:  1:35.71
150m: 2:29.03
200m: 3:22.63

StarSie ziacky, "A", 13 ro¢.

1

10.

11.

Lapinova Karina
50m: 35.99
100m: 1:15.64
150m: 1:55.52
200m: 2:35.24

Kapolkovi Michaela
50m: 35.46
100m: 1:15.10
150m: 1:55.83
200m: 2:36.77

Tokarcikova Sara
50m: 36.46
100m:  1:17.37
150m:  1:58.13
200m:  2:40.01

Frankovi¢ova Nina
50m: 38.01
100m: 1:20.87
150m:  2:04.74
200m: 2:48.75

KrejsovaElla
50m: 35.91
100m: 1:18.09
150m: 2:01.53
200m: 2:45.25

Utl'akova Tatiana
50m: 36.62
100m:  1:18.09
150m:  2:00.38
200m:  2:44.70

Veresova Simona
50m: 38.78
100m: 1:23.08
150m: 2:07.38
200m: 2:52.88

PetijovaKarin
50m: 36.31
100m: 1:20.19
150m: 2:07.94
200m: 2:55.22

SabolovaLinda
50m: 42.15
100m:  1:28.47
150m:  2:15.88
200m: 3:03.65

Jezny Sophie
50m: 40.97
100m: 1:27.97
150m: 2:15.61
200m: 3:04.12

GombovaLiana
50m: 43.60
100m:  1:33.29
150m:  2:26.97
200m:  3:20.67

44.69
50.60
53.38
53.34

43.91
51.80
53.32
53.60

35.99
39.65
39.88
39.72

35.46
39.64
40.73
40.94

36.46
40.91
40.76
41.88

38.01
42.86
43.87
44,01

35.91
42.18
43.44
43.72

36.62
41.47
42.29
44.32

38.78
44.30
44.30
45.50

36.31
43.88
47.75
47.28

42.15
46.32
47.41
47.77

40.97
47.00
47.64
48.51

43.60
49.69
53.68
53.70

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Rot.

12
4:17.20
5:12.28
6:08.41
7:03.65

12
4:17.60
5:13.12
6:08.80
7:04.14

11
3:15.66
3:55.69
4:36.08
5:17.30

11
3:18.20
3:59.92
4:41.90
5:24.19

11
3:22.17
4:04.23
4:46.67
5:29.02

11
3:32.09
4:15.27
4:58.68
5:42.62

11
3:29.19
4:13.88
4:59.34
5:43.19

11
3:29.69
4:15.62
5:00.53
5:45.66

11
3:38.22
4:23.91
5:00.31
5:54.69

11
3:41.94
4:30.13
5:17.84
6:05.59

11
3:52.01
4:39.52
5:27.90
6:16.52

11
3:53.53
4:43.30
5:33.58
6:25.20

11
4:15.74
5:10.93
6:06.26
7:02.22

PK PreSov
55.19 450m: 7:58.83
55.08 500m: 8:54.34
56.13 550m: 9:49.04
55.24 600m:  10:45.21
DSC PreSov
54.97 450m: 7:59.68
55.52 500m: 8:55.06
55.68 550m: 9:50.20

55.34 600m:  10:46.48

KP Aquacity Poprad
40.42 450m:  5:57.78

40.03 500m: 6:39.20
40.39 550m: 7:19.66
41.22 600m: 8:00.44

KP Aquacity Poprad
41.43 450m: 6:05.83

41.72 500m: 6:48.90
41.98 550m: 7:30.80
42.29 600m: 8:12.86
SKP Kosice
42.16 450m: 6:11.43
42.06 500m: 6:54.02
42.44 550m: 7:36.62
42.35 600m: 8:19.81

KP Aquacity Poprad
4334 450m:  6:25.20
43.18 500m: 7:08.67
43.41 550m:  7:52.29
43.94 600m:  8:35.87

KP Aquacity Poprad
43.94 450m: 6:28.16

44.69 500m:  7:12.88
45.46 550m:  7:57.28
43.85 600m:  8:48.88

SKP Kosice
44.99 450m:  6:31.50
45.93 500m:  7:16.62
44.91 550m:  8:01.72
4513 600m:  8:47.43

SKP Kosice
45.34 450m:  6:41.41
45.69 500m: 7:27.94
45.40 550m:  8:14.41
45.38 600m:  9:00.09

PK Humenné
46.72 450m: 6:53.53
48.19 500m:  7:41.03
47.71 550m: 8:29.09
47.75 600m:  9:18.44

DSC PreSov
48.36 450m:  7:04.69
4751 500m:  7:53.28
48.38 550m:  8:41.35
48.62 600m:  9:29.18

KP Aquacity Poprad
49.41 450m:  7:16.71

49.77 500m: 8:08.24
50.28 550m: 8:59.88
51.62 600m: 9:52.10
PK PreSov
55.07 450m: 7:57.84
55.19 500m: 8:52.26
55.33 550m: 9:47.61
55.96 600m: 10:41.57

55.18
55.51
54.70
56.17

55.54
55.38
55.14
56.28

40.48
41.42
40.46
40.78

41.64
43.07
41.90
42.06

42.41
42.59
42.60
43.19

42.58
43.47
43.62
43.58

44.97
44.72
44.40
51.60

45.84
45.12
45.10
45.71

46.72
46.53
46.47
45.68

47.94
47.50
48.06
49.35

48.17
48.59
48.07
47.83

51.51
51.53
51.64
52.22

55.62
54.42
55.35
53.96

Cas

14:15.51
650m:  11:41.51
700m: 12:35.90

750m:  13:28.83
800m:  14:15.51

14:25.91
650m:  11:43.50
700m:  12:39.83
750m:  13:35.68
800m:  14:25.91

10:39.08
650m: 8:41.21
700m: 9:21.74
750m:  10:00.25
800m:  10:39.08

10:57.33
650m: 8:55.26
700m: 9:36.96
750m:  10:18.94
800m:  10:57.33

11:06.12
650m:  9:02.42
700m:  9:45.39
750m:  10:28.61
800m:  11:06.12

11:26.01
650m: 9:19.53
700m:  10:03.29
750m:  10:46.59
800m:  11:26.01

11:33.72
650m: 9:25.50
700m:  10:09.28
750m:  10:52.91
800m:  11:33.72

11:40.51
650m:  9:32.85
700m:  10:17.55
750m:  11:01.43
800m:  11:40.51

12:01.13
650m: 9:46.19
700m:  10:30.99
750m:  11:17.28
800m:  12:01.13

12:20.78
650m:  10:05.43
700m:  10:54.50
750m:  11:41.81
800m:  12:20.78

12:36.38
650m:  10:17.46
700m:  11:04.77
750m:  11:51.70
800m:  12:36.38

13:13.10
650m:  10:43.89
700m:  11:34.19
750m:  12:25.35
800m:  13:13.10

14:12.97
650m:  11:34.91
700m:  12:30.13
750m:  13:23.65
800m:  14:12.97

body

173
56.30
54.39
52.93
46.68

167
57.02
56.33
55.85
50.23

416
40.77
40.53
38.51
38.83

383
42.40
41.70
41.98
38.39

368
4261
42.97
43.22
37.51

337
43.66
43.76
43.30
39.42

325
36.62
43.78
43.63
40.81

316
45.42
44.70
43.88
39.08

290
46.10
44.80
46.29
43.85

267
46.99
49.07
47.31
38.97

251
48.28
47.31
46.93
44.68

218
51.79
50.30
51.16
47.75

175
53.34
55.22
53.52
49.32

+ 2:53.67

+3:04.07

+18.25

+27.04

+46.93

+54.64

+1:01.43

+1:22.05

+1:41.70

+1:57.30

+2:34.02

+3:33.89
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Jesenné M-V SO - dihétrate
Michaovce, 28.9.2024

disciplina 6, Ziatky, 800m volny sp6sob, Starsie Ziacky, "A", 13 ro¢.

por.

12. Kubackova Tereza Saoirse

13.

50m: 44.25
100m: 1:36.09
150m: 2:28.90
200m: 3:22.52

JelinkovaMina

50m: 45.72
100m: 1:39.34
150m: 2:36.41
200m: 3:33.22

StarSie ziacky, "A", 14 ro€.

1

10.

11.

Stangova Gréta

50m: 33.01
100m: 1:08.95
150m: 1:45.77
200m: 2:23.69

Bretzova Tamara

50m: 32.50
100m: 1:08.27
150m: 1:44.67
200m: 2:21.79

VéczyovaVilma

50m: 33.20
100m: 1:10.10
150m: 1:47.90
200m: 2:26.16

Kouassi RitaMarion

50m: 33.25
100m: 1:10.22
150m: 1:47.97
200m: 2:26.16

Ferkovéa Charlotte

50m: 34.78
100m: 1:13.11
150m: 1:53.09
200m: 2:33.79

Darova Noemi

50m: 34.59
100m: 1:14.15
150m: 1:55.25
200m: 2:35.70

Kacalova Kristina

50m: 35.30
100m: 1:14.72
150m: 1:55.50
200m: 2:36.45

Jasentakova Alica

50m: 39.20
100m: 1:23.00
150m: 2:06.95
200m: 2:51.20

Spisakova Alexandra

50m: 35.95
100m:  1:16.86
150m:  1:59.32
200m:  2:43.41

Ogurcakova Paulina

50m: 41.40
100m: 1:26.62
150m:  2:12.39
200m: 2:58.13

Ruscanska Klaudia

50m: 40.22
100m:  1:24.42
150m:  2:10.09
200m:  2:55.20

44.25
51.84
52.81
53.62

45.72
53.62
57.07
56.81

33.01
35.94
36.82
37.92

32.50
35.77
36.40
37.12

33.20
36.90
37.80
38.26

33.25
36.97
37.75
38.19

34.78
38.33
39.98
40.70

34.59
39.56
41.10
40.45

35.30
39.42
40.78
40.95

39.20
43.80
43.95
44.25

35.95
40.91
42.46
44.09

41.40
45.22
45.77
45.74

40.22
44.20
45.67
45.11

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Rot.

11
4:16.50
5:11.74
6:07.23
7:03.07

11
4:32.66
5:32.03
6:32.50
7:31.47

10
3:01.99
3:40.07
4:18.69
4:57.12

10
2:59.69
3:38.02
4:16.29
4:54.61

10
3:03.95
3:41.81
4:21.00
4:59.61

10
3:04.84
3:44.59
4:25.66
5:05.97

10
3:14.80
3:54.82
4:35.02
5:15.47

10
3:17.09
3:59.04
4:41.13
5:22.68

10
3:17.76
3:59.99
4:43.13
5:26.36

10
3:35.11
4:19.40
5:03.20
5:47.40

10
3:27.55
4:12.78
4:57.88
5:43.12

10
3:43.72
4:29.75
5:15.14
6:00.84

10
3:40.79
4:26.51
5:11.51
5:57.30

PK Presov
53.98 450m: 7:58.58
55.24 500m:  8:53.54
55.49 550m:  9:48.25
55.84 600m:  10:44.77
PK PreSov
59.44 450m:  8:30.78
59.37 500m:  9:30.03
1:00.47 550m:  10:30.08
58.97 600m:  11:29.88
SKP Kosice
38.30 450m:  5:35.44
38.08 500m:  6:12.98
38.62 550m:  6:50.64
38.43 600m:  7:28.15
SKP Kaosice
37.90 450m: 5:34.00
38.33 500m:  6:13.07
38.27 550m: 6:51.55
38.32 600m:  7:31.71
SKP Kosice
37.79 450m:  5:38.68
37.86 500m:  6:19.15
39.19 550m:  6:58.40
38.61 600m:  7:38.66
SKP Kosice
38.68 450m:  5:46.59
39.75 500m:  6:26.72
41.07 550m:  7:06.84
40.31 600m:  7:46.98
SKP Kaosice
41.01 450m:  5:55.74
40.02 500m:  6:35.85
40.20 550m: 7:15.76
40.45 600m:  7:55.94
DSC PreSov
41.39 450m:  6:04.94
41.95 500m:  6:46.70
42.09 550m:  7:29.04
41.55 600m:  8:10.15
SKP Kosice
41.31 450m:  6:10.38
42.23 500m: 6:54.40
43.14 550m:  7:37.84
43.23 600m:  8:21.74
KP Aquacity Poprad
43.91 450m:  6:30.92
44.29 500m:  7:14.33
43.80 550m: 7:57.78
44.20 600m:  8:41.00
SKP Kaosice
44.14 450m:  6:28.57
45.23 500m:  7:13.85
45.10 550m:  7:59.15
45.24 600m:  8:44.07
SK Iglovia
45.59 450m:  6:45.85
46.03 500m: 7:31.37
45.39 550m:  8:16.70
45.70 600m: 9:01.61
PK Humenné
45.59 450m: 6:43.00
45.72 500m:  7:28.52
45.00 550m:  8:14.56
45.79 600m:  8:58.88

55.51
54.96
54.71
56.52

59.31
59.25
1:00.05
59.80

38.32
37.54
37.66
37.51

39.39
39.07
38.48
40.16

39.07
40.47
39.25
40.26

40.62
40.13
40.12
40.14

40.27
40.11
39.91
40.18

42.26
41.76
42.34
41.11

44.02
44.02
43.44
43.90

43.52
43.41
43.45
43.22

45.45
45.28
45.30
44.92

45.01
45.52
45.33
44.91

45.70
45.52
46.04
44.32

Cas
14:15.46
650m:  11:39.79
700m:  12:33.51
750m:  13:27.32
800m:  14:15.46
15:14.00
650m:  12:26.09
700m:  13:24.31
750m:  14:21.56
800m:  15:14.00
9:56.56
650m: 8:06.11
700m: 8:43.91
750m: 9:21.74
800m: 9:56.56
10:08.37
650m: 8:11.84
700m: 8:51.22
750m: 9:30.60
800m:  10:08.37
10:13.14
650m: 8:18.15
700m: 8:57.78
750m: 9:36.90
800m:  10:13.14
10:26.19
650m: 8:27.41
700m: 9:07.75
750m: 9:48.19
800m:  10:26.19
10:35.94
650m: 8:36.49
700m: 9:16.55
750m: 9:56.31
800m:  10:35.94
10:52.45
650m: 8:51.61
700m: 9:33.12
750m:  10:14.87
800m:  10:52.45
11:19.70
650m: 9:05.68
700m: 9:49.84
750m:  10:33.58
800m:  11:19.70
11:30.27
650m: 9:25.35
700m:  10:08.90
750m:  10:52.55
800m:  11:30.27
11:39.12
650m: 9:29.09
700m:  10:14.44
750m:  10:58.98
800m:  11:39.12
11:55.31
650m: 9:46.27
700m:  10:30.47
750m:  11:14.04
800m:  11:55.31
11:57.88
650m: 9:44.94
700m:  10:31.31
750m:  11:16.97
800m:  11:57.88

body

173
55.02
53.72
53.81
48.14

142
56.21
58.22
57.25
52.44

512
37.96
37.80
37.83
34.82

483
40.13
39.38
39.38
37.77

472
39.49
39.63
39.12
36.24

443
40.43
40.34
40.44
38.00

423
40.55
40.06
39.76
39.63

391
41.46
4151
4175
37.58

346
43.94
44.16
43.74
46.12

330
44.35
43.55
43.65
37.72

318
45.02
45.35
44.54
40.14

297
44.66
44.20
4357
41.27

294
46.06
46.37
45.66
40.91

+3:36.38

+4:34.92

+11.81

+ 16.58

+29.63

+39.38

+ 55.89

+1:23.14

+1:33.71

+ 1:42.56

+ 1:58.75

+2:01.32
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Jesenné M-V SO - dihétrate

Michalovce, 28.9.2024

disciplina 6, Zeny, 800m volny spdsob

Mladsie juniorky, ,,MJ“, 15 - 16 ro¢.

1. MarcinovdaMarina

50m: 31.18
100m: 1:06.18
150m: 1:42.13
200m: 2:18.16
2. Kucinska Laura
50m: 34.88
100m: 1:13.85
150m:  1:54.55
200m: 2:35.35
3. Pir¢ova Nina
50m: 35.82
100m: 1:15.82
150m: 1:57.23
200m: 2:38.94
4, BduchovaNea
50m: 37.35
100m: 1:18.64
150m: 2:00.52
200m: 2:43.48

StarSie juniorky, ,,SJ*, 17

1. MattovalLaura

50m: 39.77
100m: 1:24.27
150m: 2:11.83
200m: 2:59.77

31.18
35.00
35.95
36.03

34.88
38.97
40.70
40.80

35.82
40.00
41.41
41.71

37.35
41.29
41.88
42.96

—18roc.

39.77
44.50
47.56
47.94

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

08
2:54.74
3:31.33
4:08.89
4:46.18

09
3:15.03
3:55.58
4:36.46
5:16.63

08
3:20.90
4:03.65
4:46.39
5:29.53

09
3:26.90
4:10.18
4:53.70
5:37.25

07
3:47.73
4:36.05
5:23.48
6:11.95

KP Aquacity Poprad

36.58 450m:  5:23.82
36.59 500m:  6:02.41
37.56 600m:  7:20.82
37.29 650m:  7:56.20
SKP Kosice
39.68 450m: 5:57.48
40.55 500m:  6:38.51
40.88 550m:  7:19.37
40.17 600m:  8:00.62
PK ORCA Michalovce
41.96 450m:  6:12.69
42.75 500m:  6:56.21
42.74 550m: 7:39.42
43.14 600m:  8:22.90
SK Iglovia
43.42 450m:  6:20.88
43.28 500m: 7:04.87
4352 550m:  7:48.50
4355 600m:  8:32.00
PK Presov
47.96 450m: 7:00.13
48.32 500m:  7:49.16
47.43 550m:  8:36.82
48.47 600m:  9:25.40

37.64
38.59
1:18.41
35.38

40.85
41.03
40.86
41.25

43.16
43.52
43.21
43.48

43.63
43.99
43.63
43.50

48.18
49.03
47.66
48.58

9:45.60
700m: 8:34.41
750m: 9:12.11
800m: 9:45.60
10:40.03
650m: 8:41.49
700m: 9:22.74
750m:  10:03.18
800m:  10:40.03
11:11.08
650m: 9:06.11
700m: 9:49.17
750m:  10:31.96
800m:  11:11.08
11:22.32
650m: 9:15.34
700m: 9:58.70
750m:  10:41.74
800m:  11:22.32
12:33.87
650m:  10:12.77
700m:  11:01.08
750m:  11:48.31
800m:  12:33.87

541
38.21
37.70
33.49

415
40.87
41.25
40.44
36.85

360
4321
43.06
42.79
39.12

342
4334
43.36
43.04
40.58

253
47.37
48.31
47.23
45.56

+54.43

+1:25.48

+1:36.72
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